ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 174/2025 GIRUÁ, 18 DE JUNHO DE 2025.

CONVIDA A COMUNIDADE GIRUAENSE PARA PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA PÚBLICA.

DARI  PAULO PRESTES TABORDA,  Prefeito  Municipal  de  Giruá,  Estado do Rio

Grande  do  Sul  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  CONVIDA  a  toda  a  Comunidade

Giruaense para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA de apresentação e de discussão da

Proposta do Plano Plurianual - PPA, exercício de 2026-2029, no dia 26 de junho de 2025,

quinta-feira, às 09 horas, no Gabinete do Prefeito.

O PPA é um instrumento fundamental para o planejamento das ações do governo

pelos  próximos quatro  anos,  e  a  participação popular  é  essencial  para  garantir  que  as

prioridades da comunidade sejam ouvidas e consideradas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 18
DE JUNHO DE 2025, 70º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

DARI PAULO PRESTES TABORDA

 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 22.925/2025

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/2022 no dia 18 de junho de 2025.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”